
                                      2026 年 2 月 28 日 

                                    株式会社 木村屋総本店 

 

一部製品 内容量変更のお知らせ 

 

 

株式会社木村屋総本店は 2026 年 3 月 1 日納品分から、一部製品の内容量を変更いたします。 

 

昨今の情勢により、卵や油脂類をはじめとする原料価格の高止まりが長期化しております。弊社では、

品質を維持しながらこれらのコスト上昇を吸収すべく、さまざまな対策を講じてきましたが、自社企業努

力のみでの解決が困難な状況となっております。 このような事情から、やむを得ず、下記内容にて内容

量変更を実施いたします。 

今後もコスト削減に向けた努力を継続し、更なる経営の効率化に取り組むとともに、お客様に信頼され

る高い品質を維持した製品を安定して提供できるよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品 

ジャンボむしケーキ プレーン 

ジャンボむしケーキ アーモンド 

ジャンボむしケーキ さくら 

 

２．変更内容 

 

対象商品 変更内容 

ジャンボ蒸しケーキシリーズ 3 アイテム 商品重量 約 2g～ 9g 減 

 

３．実施日 

    2026 年 3 月 1 日(日) 納品分より 

 

 

 

以 上 


